2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 декабря 2019 г.                            г. Георгиевск                                    № 643-43
О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2019 г. № 601-39 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты
Георгиевского городского округа Ставропольского края и внесении

изменения в пункт 3 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2019 г. № 594-37 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского

городского округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21, решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 578-36 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2019 г. № 601-39 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края и внесении изменения в пункт 3 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2019 г. № 594-37 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	«4.
	Главный специалист контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1
	6670,00
	6670,00»

1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	«5.
	Ведущий специалист контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1
	5778,00
	5778,00»

1.3. Строку:

	«ИТОГО:
	4

	37 899,00»

изложить в следующей редакции:

	«ИТОГО:
	5

	45 458,00»

2. Настоящее решение вступает в силу с 10 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников